各　　位

会社名 ゼット株式会社
代表者名 代表取締役社長　渡辺裕之
（コード番号 ：　8135 大証第2部）
問合せ先 専務取締役管理本部長

     山下龍美
（ＴＥＬ．06-6779-1171）

　当社は下記のとおり特別利益及び特別損失を計上することになりましたので、その概要をお知らせいたします。

１．特別利益の計上及びその内容
  ・投資有価証券売却益

２．特別損失の計上及びその内容
  ・減損損失

３．平成25年3月期通期連結業績予想と実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 39,200 △ 20 50 20 1.02
実績値（Ｂ） 38,218 △ 374 △ 324 △ 248 △ 12.69
差額（Ｂ-Ａ） △ 982 △ 354 △ 374 △ 268 －
差額率（％） △ 2.5 － － － －
（ご参考）前期実績
(平成24年3月期）

４．平成25年3月期通期個別業績予想と実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 36,200 △ 90 40 10 0.51
実績値（Ｂ） 35,412 △ 340 △ 227 △ 100 △ 5.11
差額（Ｂ-Ａ） △ 788 △ 250 △ 267 △ 110 －
差額率（％） △ 2.2 － － － －
（ご参考）前期実績
(平成24年3月期）

５．差異が生じた理由
（連結）

（個別）

　「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社グループは当期末において一部店舗の固定資産減損処
理を実施し、減損損失として44百万円を計上いたしました。

△ 15.34

平成25年5月15日

特別利益、特別損失の計上、業績予想値と実績値の差異
及び剰余金の配当に関するお知らせ

　また、平成24年11月8日公表いたしました平成25年3月期通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）の業績予
想値と、本日発表いたします平成25年3月期通期の実績値との差異及び剰余金の配当についてお知らせいたしま
す。

記

△ 132

保有資産の効率化のため、投資有価証券の一部を売却し、投資有価証券売却益として151百万円を計上いたし
ました。

売上高につきましては、野球・ソフト用品及びボディケア用品の売上が見込みより低調に推移したことにより、予想
を下回る結果となりました。利益面は、減収に加え、在庫処分損が見込みより増加したことにより、売上総利益が計
画を下回ることとなったため、営業利益、経常利益、当期純利益は予想を下回る結果となりました。

個別業績修正の理由に加え、一部の連結子会社の業績が予想を下回ることとなったことや、上記記載の特別損失
を計上したことにより、予想を下回る結果となりました。

38,988 △ 47 △ 300

35,951 △ 103 3 △ 108 △ 5.53

６．剰余金の配当について

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円　銭 円 銭 円 銭 円　銭 円 銭

前回予想
（平成25年2月8日発表）
今回修正予想 － 0.00 － 0.00 0.00
当期実績 － 0.00 －
前期実績
（平成24年3月期）

６.理由

以上

0.00

　当社は、適正な利潤を確保したうえで、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つと考えており、企業体
質、体力強化のため内部留保を図りながら業績に裏付けられた成果配分を行うとともに、安定した配当を継続して
いくことを基本方針としております。
　しかしながら、未定としておりました配当予想ですが、業績回復には至らず、誠に遺憾ながら期末配当金につきま
しては、前期に引き続き無配とさせていただきます。

－ －0.00 0.00

年間配当金

－ － － － －